
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 ноября 2017 года  
№ 

2951 

 

 О внесении изменений в Календарный план общегородских 

массовых просветительных, театрально-зрелищных мероприятий, 

проводимых Администрацией города Костромы в 2017 году  

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Календарный план общегородских массовых просветительных, 

театрально-зрелищных мероприятий, проводимых Администрацией города Костромы в 2017 

году, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 17 ноября 2016 

года № 3123 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города 

Костромы от 7 апреля 2017 года № 787, от 30 мая 2017 года № 1609), следующие изменения: 

1.1. в строке 71 слово «ноябрь» заменить словами «1-2 декабря»; 

1.2. строку 82 изложить в следующей редакции: 

« 82. Городской конкурс детского 

творчества «Мой пёс по имени Гав», 

конкурс на лучшую новогоднюю 

игрушку 

муниципальное 

бюджетное 

учреждение города 

Костромы 

«Художественная 

галерея», 

площадь Мира, 2 

26 декабря  

 

 

 

 

 

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 
 


